HacubynnuH Huas Moxubynnosuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6286/25-BP

6273/25-HP

6276/25-MP

6285/25-MP

0505/25-H

0505/25*2-
H

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"

000
«He3saBucmnmas
aKcnepTmM3a
POCTO»

000
«HesaBucnmas
aKCnepTM3a
POCTO»

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

24.04.2025

02.04.2025

10.04.2025

08.07.2025

05.05.2025

05.05.2025

CBepeHusn

HacnbynnmnH Hnas Moxnbynnosuy

005870

10.08.2009

O6beKT
OLLeHKMU

AKLNN

HepnBM»XnMMocCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

AKLUMNN

AKUMNN

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca



1505/25-H

89-25

90-25

25/06-0P

000
«He3aBucmmas
aKcnepTM3a
POCTO»

000
"HMUBLUINMKH3
"MaputeT LeH3"

000

"HMUBLNKH3
"MaputeT LeH3"

000 «Abpyn»

15.05.2025

19.06.2025

19.06.2025

30.06.2025

Dons

Dons

Oons

ObopynoBaHue

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka bu3Heca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa



