

Насибуллин Нияз Мохибуллович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Насибуллин Нияз Мохибуллович			
Номер в реестре членов РОО		005870			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6286/25-БР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	24.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
6273/25-НР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	02.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6276/25-МР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	10.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6285/25-МР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	08.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
0505/25-Н	ООО «Независимая экспертиза РОСТО»	05.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0505/25*2-Н	ООО «Независимая экспертиза РОСТО»	05.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1505/25-Н	ООО «Независимая экспертиза РОСТО»	15.05.2025	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
89-25	ООО "НМИВЦПКНЭ "Паритет Ценз"	19.06.2025	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
90-25	ООО "НМИВЦПКНЭ "Паритет Ценз"	19.06.2025	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
25/06-ДР	ООО «Абруй»	30.06.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества